公 告
主旨：公告本院 114 學年度第 2＆4 學期國際交換學生甄選候補

結果

說明：

一、 後補錄取名單如後。

二、 個別之錄取/未錄取通知信將於 2025 年 6 月 19 日（四）下午 5：00 前寄至電子

郵件信箱。未於上述時間內收到通知者，請務必於 2025 年 6 月 20 日（五）下午

5：00 前與承辦人聯繫。

三、 請於 2025 年 6 月 26 日（四）下午 5：00 前至錄取/未錄取通知信中之專屬連結

回覆交換意願。

四、 回覆交換意願後會立即收到回覆副本。如未收到，請務必於回覆截止時間前與承

辦人聯繫。

五、 錄取之學期不可更改。Spring＝114 學年度第 2 學期（2026 春季班）。

六、 逾期未回覆交換意願者，將視為放棄。

七、 新台幣壹萬元整保證金（請使用實體/網路 ATM 轉帳），繳費帳號將於 2025 年 6
月 20 日前以 email 方式寄出，未收到者請務必於 2025 年 6 月 20 日（五）下午

5：00 前與承辦人聯繫，並請於 2025 年 6 月 20 日起至 2025 年 6 月 26 日下午

5：00 間完成繳費。

八、 如有任何疑問，請於 2025 年 6 月 26 日下午 5：00 前以書面方式送交本院國際事

務辦公室，俾便提報委員會處理。

九、承辦人：黃千容助教 Email: crhuang@nccu.edu.tw /電話：02-29387911

商學院國際事務辦公室

2025 年 6 月 19 日

mailto:crhuang@nccu.edu.tw

 114學年度第2＆4學期商學院國際交換學生錄取名單_候補

學號 姓名 學校 學期

111308004 周O翰
University of Navarra School of Economics and Business

Administration
Spring

111308038 劉O果
University of Navarra School of Economics and Business

Administration
Spring

112301076 王O熏
University of Navarra School of Economics and Business

Administration
Spring

	公告用